
C O M U N E  D I  C U R I N G A
                                                                               (Provincia di Catanzaro)

R.G. n.  453 del  18/11/2016

          AREA “LAVORI PUBBLICI/MANUTENZIONE/EDILIZIA PRIVATA” 

                                           DETERMINAZIONE N194 DEL 31/10/2016 

OGGETTO:   manutenzione  attrezzi comunali.   Liquidazione Ditta Vono sas di Vono g.& c  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Premesso che :

-Con determina n. 158  del 02/09/2016 veniva  approvato preventivo di spesa  della ditta

Vono  sas  di  Vono  g.&  c.  via  Dante  Alighieri-Curinga  P.IVA  02312890797  per  la

manutenzione degli  attrezzi  comunali(  decespugliatori,,  taglia  siepe)dell’importo  di

€364,87 ; 

-con  la  stessa  determinazione  n.  158  del  02/09/2016   la   manutenzione   veniva

affidata alla ditta Vono sas di Vono g.& c. via Dante Alighieri-Curinga  per un  importo

di  € 364,87m IVA compresa, ai sensi  dell’art. 36 del Decreto legislativo 18 aprile

2016, n. 50;

Considerato che:

-la  manutenzione   degli attrezzi è stata regolarmente effettuata dalla ditta Vono sas di Vono g.&

c. via Dante Alighieri-Curinga P.IVA 02312890797;

vista la fattura n.10/16 del 05/10/2016 di € 364,87

Ritenuto dover disporre la relativa liquidazione;

 Visto il Decreto legislativo 18 aprile 16, n. 50;

Visto  lo Statuto comunale,il regolamento di contabilità e spese in economia;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1) liquidare   la  somma di  €  364,87 alla  ditta  Vono  sas  di  Vono  g.& c.  via  Dante

Alighieri-Curinga P.IVA 02312890797 per la  manutenzione degli  attrezzi comunali

(decespugliatori, taglia siepe) a saldo della fattura n. 10/16 del 05/10/2016

2)di dare atto che il presente provvedimento  è rilevante ai fini dell’amministrazione



trasparente di cui al d.Lgs. n. 33/2013;

3) l’intervento ha il seguente codice cig: ZD51B0B7DD

4) fare fronte alla spesa di € 364,87  con il cap.  4360/1“ Manutenzione verde“. 

 F. to Il Responsabile del  servizio                               F. to Il Responsabile dell’Area  

  Dott.Giovanni Battista Currado                                       ( Arch. Nicola Vasta )



SERVIZIO  FINANZIARIO

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -.

   Lì,   11/11/2016

                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.  

                                                                                              F. to : Dott. Umberto Ianchello

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

    Lì,  21/11/2016

                                                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’ALBO

                                                                                                                     F. to Dott. Giuseppe GULLO

E’ copia conforme all’originale

CURINGA,  17/11/2016          

Il Segretario Comunale

D.ssa Rosetta CEFALA’


